

Dichiarazione di Conformità

Ai sensi del Reg. CE 1935/2004 il sottoscritto Alessandro MARTELLATO in qualità di Amministratore Unico della MARTELLATO S.r.L. - Via Rovigo 1/B - 35010 Vigonza (PD) -, riguardo
MEX 300

DICHIARA CHE:

1. l'articolo è conforme alla seguente legislazione:

Regolamento CE 1935/2004
Regolamento UE (No) 10/2011 e smi;
Regolamento CE 2023/2006

2. Gli articoli sopra descritti sono realizzati in: Poliammide (PA 6)

10 giorni alla temperatura di 25°C
2 ore alla temperatura di 40°C
2 ore alla temperatura di 40°C

4. Nel materiale non sono presenti sostanze regolate dai Regolamenti CE n 1333/2008 e 1334/2008 (sostanze chiamate "dual use")

Le prove di migrazione specifica di metalli pesanti nel simulante acqua distillata hanno dato esito presso il laboratorio accreditato hanno dato esito favorevole.

6. I limiti di migrazione globale, unitamente alle restrizioni specifiche alle quali possono essere sottoposti gli articoli hanno evidenziato che gli articoli risultano idonei al contatto con gli alimenti.

7. Questo documento contiene informazioni fornite in buona fede e fondate sullo stato attuale delle nostre conoscenze.

8. Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data sotto riportata e sarà sostituita quando interverranno cambiamenti sostanziali nella produzione del manufatto, o della materia prima utilizzata, in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi al punto 1 sono modificati od aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

Vigonza,
4/6/2026

Martellato S.r.l.
Via Rovigo, 1/B
35010 Vigonza (PD) - Italy
P.IVA 02327740284